
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

22.05.2025

1

ad 1

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Prosím o upřesnění požadavku a specifikace u položek:

4. Pracovní kombinéza-modrá - v zadání uvedeno- kontrastní barevné doplňky- neuvedeno barva,

umístění-ideálně přiložit foto vzoru

44. Pracovní boty-sandál S1-va specifikaci je uveden požadavek na sandál bez ocelové tužinky O1

45. Obuv "pérko"- požadavek na ochrannou špic, ale norma EN ISO 20347 O1 SRC FO, EN ISO 20347 O1

SRC.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

4. Pracovní kombinéza-modrá:- v zadání uvedeno - kontrastní barevné doplňky- neuvedeno barva,

umístění-ideálně přiložit foto vzoru.

Odpověď: Kontrastní doplňky stříbrné barvy, pouze na nohavicích, umístění stejně jako na jiných

pracovních kalhotách – viz např. Příloha č. 5.

44. Pracovní boty-sandál S1-va specifikaci je uveden požadavek na sandál bez ocelové tužinky O1

Odpověď: pracovní boty - sandál S0, bez ocelové tužinky. Specifikace uvedená u položky platí.

45. Obuv "pérko"- požadavek na ochrannou špic, ale norma EN ISO 20347 O1 SRC FO, EN ISO 20347 O1

SRC.

Odpověď: Obuv "pérko" - upřesnění specifikace: Slévárenské pérko s ochrannou špicí a pryžovou

podrážkou, splňující normu EN ISO 20345:2005 S1 SRC.

Předmět plnění VZ:
Dodávky OOPP v požadovaném provedení, kvalitě a dle uvedených specifikací, v 

požadovaném množství a na určená místa.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000248

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 200 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Veřejná zakázka: 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

13208/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

OOPP pro SÚSPK (2025 - 2026)

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

1/2



23.05.2025

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

                 Příloha č. 12 - grafický manuál SÚSPK

Datum vyhotovení:

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V ZD se mění toto ustanovení:

Nové znění čl. 5. odst. 5.1.5.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka OOPP v sortimentu a 

předpokládaném množství dle přílohy č. 3 – Seznamu prostředků OOPP 2025 – 2026 (složení v kolonce 

„Požadavek na řešení, specifikace kvality“ je doporučením pro dosažení požadované kvality a případná 

odchylka od tohoto složení bude zohledněna v rámci hodnocení). Plnění dodávek bude probíhat na základě 

objednávek pro jednotlivá odběrná místa SÚSPK. OOPP musí splňovat podmínky nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 

89/686/EHS a Nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných 

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků.

Nové znění čl. 10.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 13. 6. 2025 do 10.00 hod. 

V příloze č. 3 ZD - Seznam prostředků OOPP 2025 - 2026 došlo k upravení textu v kolonce „Požadavek na 

řešení, specifikace kvality“ a to takto:  "je doporučením pro dosažení požadované kvality a případná 

odchylka od tohoto složení bude zohledněna v rámci hodnocení."

Zadavatel doplňuje přílohu č. 12 ZD - Grafický manuál SÚSPK. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 6. 2025 do 10 hodin. 

Přílohy: ZD ve znění vysv. ZD č. 1

                 Příloha č. 3 - seznam prostředků OOPP 2025-2026

2/2


		2025-05-23T11:05:48+0000
	Ing. Jiří Velíšek




